
          
UCHWAŁA Nr 424 / 8566 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 20 września  2022r. 

w sprawie złożenia wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie o dofinansowanie zadania w ramach 

Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej współfinansowanego 
ze środków NFOŚiGW. 

 
Na podstawie art. 41 ust.1, art. 57 ust. 5, art. 11 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 14 ust. 1 

pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r. poz. 547 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Postanawia się złożyć wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie o dofinansowanie zadania: Kampania informacyjna 

dotycząca wpływu zanieczyszczeń powietrza na zdrowie: „Czyste powietrze to zdrowy 

oddech”. 

§2 

Na uzupełnienie wkładu własnego do zadania w ramach wniosku, o którym mowa w §1 

Samorząd Województwa przeznaczy środki zabezpieczone na 2022r. w ramach 

wydatków bieżących w kwocie 15 000 zł. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


